

Mandrup Arkitekt Ingeniør ApS
Randersvej 12
8800 Viborg
CVR-nr. 33581181

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Mikkel Højriis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mandrup Arkitekt Ingeniør ApS
Randersvej 12
8800 Viborg

CVR-nr.: 33581181

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Jens Mandrup
Lars Dagø Pedersen
Mikkel Højriis

Direktion

Jens Mandrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for bygge- og anlægssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et overskud på 521 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.918.489	1.453.135
Personaleomkostninger	1	(1.142.788)	(1.765.009)
Af- og nedskrivninger		<u>(78.669)</u>	<u>(80.082)</u>
Driftsresultat		697.032	(391.956)
Andre finansielle indtægter	2	0	83.377
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(27.908)</u>	<u>(38.396)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		669.124	(346.975)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(148.308)</u>	<u>81.114</u>
Årets resultat		<u>520.816</u>	<u>(265.861)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		255.454	0
Overført resultat		<u>265.362</u>	<u>(265.861)</u>
		<u>520.816</u>	<u>(265.861)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.990	206.659
Materielle anlægsaktiver	5	127.990	206.659
Deposita		100.000	0
Finansielle anlægsaktiver		100.000	0
Anlægsaktiver		227.990	206.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		731.946	269.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	69.906
Udskudt skat		11.779	8.315
Andre tilgodehavender		15.195	15.195
Tilgodehavende selskabsskat		0	69.299
Periodeafgrænsningsposter		0	50.000
Tilgodehavender		758.920	481.758
Likvide beholdninger		776.720	600.289
Omsætningsaktiver		1.535.640	1.082.047
Aktiver		1.763.630	1.288.706

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		0	(265.362)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>255.454</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>335.454</u>	<u>(185.362)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.145	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		725.019	941.315
Skyldig selskabsskat		151.772	0
Anden gæld		<u>521.240</u>	<u>532.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.428.176</u>	<u>1.474.068</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.428.176</u>	<u>1.474.068</u>
Passiver		<u>1.763.630</u>	<u>1.288.706</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(265.362)	0	(185.362)
Årets resultat	0	265.362	255.454	520.816
Egenkapital ultimo	80.000	0	255.454	335.454

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	966.929	1.515.806
Pensioner	132.456	227.250
Andre personaleomkostninger	43.403	21.953
	<u>1.142.788</u>	<u>1.765.009</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.803
Øvrige finansielle indtægter	0	80.574
	<u>0</u>	<u>83.377</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.908	38.396
	<u>27.908</u>	<u>38.396</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	151.772	(69.299)
Ændring af udskudt skat	(3.464)	(11.815)
	<u>148.308</u>	<u>(81.114)</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		417.723
Kostpris ultimo		<u>417.723</u>
Af- og nedskrivninger primo		(211.064)
Årets afskrivninger		(78.669)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(289.733)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>127.990</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Mandrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.